

ORÇAMENTO:**GR COMERCIAL DE PEÇAS - JOEL REGINATTO ME**

CNPJ: 10.436.138/0001-91

TUPARENDI - RS

AV. TUCUNDUVA - 2321

ORÇAMENTO SOLICITADO PELO CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARENDI.

CNPJ: 87.613.634/0001-06

ENDEREÇO: AVENIDA TUCUNDUVA, 1625, CENTRO - Tuparendi - RS

RETROESCAVADEIRA 3CX JCB

QUANTIDADE	PRODUTO	VALOR UNIT.	TOTAL
01	ELEMENTO FILTRO OLEO HID 12 MICRON	255,35	255,35
01	ELEMENTO FILTRANTE 125 MICRON	137,40	137,40
02	JUNTA VEDAÇÃO TANQUE HIDRÁULICO	85,00	170,00
04	BALDE OLEO HID 58	503,00	2.032,00
01	CHAVE GERAL 24V 150ª	916,30	916,30
01	VALVULA HIDRÁULICA DE ALÍVIO	1.647,00	1.647,00
01	BOMBA HIDRÁULICA 36/29 CCR	4.475,55	4.475,55
20	ANEL RASPADOR	94,65	1.893,00
20	ANEL	135,10	2.702,00
01	RESPIRO EIXO DIANT 4WD	118,10	118,10
01	KIT DE REPARO	1.059,00	1.059,00
		TOTAL	15.405,70

Joel Reginatto

CNPJ: 10.436.138/0001-91

Insc. Est: 1520014209

GR COMERCIAL DE PEÇAS (JOEL REGINATTO ME)